№

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

21 августа 2023 г. 131/3

О зачислении в университет

(на обучение по договору об оказании

платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2023/2024

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам подготовки специалистов среднего

звена

ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность 08.02.02. Строительство и эксплуатация инженерных сооружений

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 201-471-678 27 3,89

2 158-476-947 28 3,563

Специальность

15.02.14. Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и

производств (по отраслям)

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 200-866-135 33 4,105

2 170-398-034 69 3,85

3 165-015-165 36 3,8

4 165-231-104 29 3,619

5 199-354-051 12 3,824

6 159-528-160 98 3,632

Специальность 15.02.16. Технология машиностроения

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 156-906-578 04 3,688

2 159-326-618 91 3,471

3 185-866-163 26 3,33

Специальность 20.02.01. Экологическая безопасность природных комплексов

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 190-483-192 79 3,93

2 161-101-517 98 3,59

3 171-235-970 59 3,56

1 из 3

Специальность 20.02.04. Пожарная безопасность

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 187-794-467 54 4,25

2 166-549-359 11 3,36

3 170-336-342 40 3,33

4 166-825-325 94 3,31

5 162-805-740 67 3,23

6 178-684-820 39 3,929

Специальность 21.02.18. Обогащение полезных ископаемых

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 171-982-897 21 4,06

2 213-037-001 91 3,812

3 159-872-794 44 3,81

Специальность 21.02.19. Землеустройство

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 178-366-256 13 4,263

2 208-875-120 83 4,07

3 162-893-042 85 3,889

4 157-812-182 79 3,88

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 180-198-752 88 3,94

2 213-037-001 91 3,812

3 182-066-212 50 3,777

4 179-346-989 40 3,61

5 142-735-429 56 3,4

Специальность 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 157-801-469 82 4,1

2 180-256-428 57 3,86

Специальность 40.02.02. Правоохранительная деятельность

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 203-943-074 42 4

2 145-294-015 55 3,84

3 165-868-721 26 4,36

4 170-851-323 57 4,35

5 204-239-591 42 3,947

6 166-436-526 86 3,94

2 из 3

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата

Основание: протокол приёмной комиссии № 24 от 20.08.2023, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебно-методическому комплексу С.А. Упоров

7 155-969-518 27 3,8

8 194-345-537 94 3,25

3 из 3

		2023-08-21T13:39:12+0500
	Упоров Сергей Александрович